Приложение №6
к приказу №__ от «__» _____ 2020 года

Утвержден
Приказом ООО «РКС»
										№__ от «__» _____ 2020 года

На фирменном бланке заявителя

Генеральному директору ООО «РКС»
[bookmark: _GoBack]Е.Н. Безрукову

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения
(водоотведения)

____________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование заявителя (для физических лиц – фамилия, имя, отчество),
его местонахождение и почтовый адрес)
прошу Вас заключить договор на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения (водоотведения) объекта капитального строительства
____________________________________________________________________________________________________
(наименование подключаемого объекта, кадастровый номер земельного участка)
расположенного по адресу:___________________________________________________________.
Общая потребляемая нагрузка объекта капитального строительства составляет_________м3/час.

 _______________________________/_____________________/______________________________
                       (должность)                                      (подпись)			         (Ф.И.О.)

М.П.

1